alia vero parte exploratum est, huicmodi
cum Deo agendi modū sub antiquo fe-
dere in visu fruſſe ac licuisse, neq; solum fu-
ſſe permisum, verum etiam ab ipomer
Deo præceptum, ita vt si aliquando non
verterentur isto modo, Deus illos acriter ar-
gueret, sicuti videtur est in Isaia vbi repre-
hendit Deus filios Israel eo quod non cō-
sulto prius illo descendere in Ægyptū co-
gitabant. Qui ambulatis vt descendatis in Æ-
gyptum, & os meum non interrogatis. In Isiae
quoque libro legimus, quod cum ijdē filij
Israel à Gabaonitis decepti fuissent; rei
huius.